FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
“DONLORENZO MILANI”
Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT)

2014-2020 MIUR

L o, s Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mece. CTEE073005

Tel. n® 095/ 921365

C.D. -"DON L MILANI"-RANDAZZO

Prot. 0003861 del 17/10/2016
B-28& (Uscita)

0 5,‘ 2313 //”/ = (( ﬂ//ﬁ

SITO DELLA SCUOLA

OGGETTO: PROROGA BANDO COLLAUDATORI - AVVISO PUBBLICO PROT. N.
AOODGEFID/9035 DEL 13 LUGLIO 2015 - REALIZZAZIONE, L'AMPLIAMENTO O
L'ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DI RETE LAN/WLAN - 10.8.1.Al-
FESRPON-SI-2015-167 — CUP F26J15000740007 — CIG Z551A28901

VISTO I’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione, I'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola —
Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. - Asse Il Infrastrutture per l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico — 10.8 — "Diffusione della societa della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" —
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave.

VISTA I’adesione alla Convenzione CONSIP RETI LOCALI 5 tramite ordine n. 3048678 inviato al
fornitore in data 07 luglio 2016 e accettato dallo stesso fornitore in data 12 settembre 2016

RILEVATA la necessita di individuare n. 3 membri per la commissione collaudo del Progetto
10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015-167

VISTO il bando reclutamento commissione collaudo prot. n. 3653/B28 di giorno 05/10/2016

VISTO che nei tempi stabiliti &€ pervenuta una sola domanda

VISTA la premessa che deve essere considerata parte integrante del presente decreto

DISPONE

la proroga del bando fino alle ore 13.00 del 31 ottobre 2017.

Gli interessati potranno utilizzare la modullstlca i

Aallegaﬁaal bando prot. n. 3653/B28 di giorno
05/10/2017. >\

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rita Pagano

IL DIRIGENTE S OLASTICO

Firma sostituita a mezzo'stam

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it

.';I
Sito: www.cdrandazzo.gov.it
|

11 Responsabile del Procedimento: Rita Pagano

Tel: 095 921365

E-mail: ctee073005(@istruzione.it

1] responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano

Tel: 095 921365

E-mail: ctee073005@istruzione.it

1






